
UNINA9900005126604033211. Record Nr.

Titolo L'informatisation de la société : annexes / Simon Nora, Alain Minc

Pubbl/distr/stampa Paris : La Documentation Francaise, ©1978

ISBN 2-11-000161-5
2-11-000162-3
2-11-000163-1
2-11-000165-8
2-11-000166-6

Descrizione fisica 4 v. : ill. ; 24 cm

Altri autori (Persone) Minc, Alain <1949- >

Disciplina 004

Locazione DINEL

Collocazione 10 P.T. 240
10 P.T. 239
10 P.T. 241
10 P.T. 242

Lingua di pubblicazione Francese

Formato

Livello bibliografico

Nota di contenuto 1. v.: Nouvelle informatique et nouvelle croissance; 2. v.: Industrie et
services informatiques; 3. v.: Le nouvelle informatique et ses
utilisateurs; 4. v.: Documents contributifs.

Autore Nora, Simon

Materiale a stampa

Monografia


